
    

    

International Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial Construction    

 

2019201920192019 年年年年 4444 月月月月    

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位    

山九株式会社山九株式会社山九株式会社山九株式会社        

国際物流推進部国際物流推進部国際物流推進部国際物流推進部    

    

    

KEELUNGKEELUNGKEELUNGKEELUNG 向け向け向け向け SANCSSANCSSANCSSANCS 混載スケジュール改編のお知らせ混載スケジュール改編のお知らせ混載スケジュール改編のお知らせ混載スケジュール改編のお知らせ    

    

    

平素より、神戸発平素より、神戸発平素より、神戸発平素より、神戸発    混載サービスをご利用戴き誠にありがとうございます。混載サービスをご利用戴き誠にありがとうございます。混載サービスをご利用戴き誠にありがとうございます。混載サービスをご利用戴き誠にありがとうございます。    

掲題の件に関しまして、弊社混載サービスのスケジュールを以下の通り変更させて掲題の件に関しまして、弊社混載サービスのスケジュールを以下の通り変更させて掲題の件に関しまして、弊社混載サービスのスケジュールを以下の通り変更させて掲題の件に関しまして、弊社混載サービスのスケジュールを以下の通り変更させて    

いただきます。いただきます。いただきます。いただきます。    

ご迷惑お掛けしますが、ご了承頂けますようお願いご迷惑お掛けしますが、ご了承頂けますようお願いご迷惑お掛けしますが、ご了承頂けますようお願いご迷惑お掛けしますが、ご了承頂けますようお願い申し上げます申し上げます申し上げます申し上げます。。。。    

    

    

記記記記    

スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール    

    

従来︓ 
    

  大阪 CUT 神⼾ CUT 出港日 現地到着日 
KEELUNG 向け 木曜 ⾦曜 火曜 土曜 

     

変更後︓ 
    

  大阪 CUT 神⼾ CUT 出港日 現地到着日 
KEELUNG 向け 火曜 水曜 (⾦曜-)土曜 月曜 
  変更開始本船︓ KUO LIN    Voy no. 0QI31S1NC     
  5/7 5/8 (5/10-)5/11 5/13 
    

    

    

今後とも、サービス維持向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、今後とも、サービス維持向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、今後とも、サービス維持向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、今後とも、サービス維持向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、    

宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。        

以上以上以上以上 


